PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 550/2025                                                            Ivoti, 10 de dezembro de 2025.

Exmo. Senhor:

ALEXANDRE DOS SANTOS

Prefeito em Exercício

IVOTI - RS

                  Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

08/12, o Vereador VOLNEI RENATO GROSS solicitou:

 – Melhorias urgentes na Rua das Acácias na altura do Número 583 até o 800, no Bairro

Jardim Panorâmico, pois a situação da rua está intransitável. Fotos em anexo;

                                Atenciosamente,

CLEITON BIRK

                                                                                            Presidente do Poder Legislativo

		2025-12-11T09:43:13-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro